
長い間、JTB総合提携店アイコーサービス㈱をご利用頂き誠にありがとうございました。

閉店に伴い、当社発行の旅行ポイントカードを保有し且つ割引対象ポイントに達している

方におかれましては、下記の通り対応させて頂きます。

１．対象

　　当社発行旅行ポイントカードを保有し、且つ割引対象ポイント（1500円又は3000円）に

　　達している方

２．交換品

　　アイコーサービス売店商品券

３．交換額

　　旅行ポイントカードの割引対象ポイントと同額

４．交換期間

　　2021年11月～2022年5月

５．交換場所

　　愛知製鋼厚生会館（Ai-terrace）１Ｆ　アイコーサービス事務所

６．売店商品券のご利用可能場所

　　ローソン愛知製鋼本社前店、構内ローソン、しあわせ村売店、しあわせ村じゅらく

７．その他

　　１）交換にお越しになる際、旅行ポイントカードをご持参お願いします

　　　　アイコーサービス売店商品券と交換させて頂きます

　　２）旅行ポイントカードの割引対象ポイントまで達していない方は

　　　　誠に申し訳ありませんが、無効とさせていただきますのでご容赦願います

◆本件に関するお問合せを、下記にお知らせいたします

　【お問合せ先】

　　　アイコーサービス㈱　　ライフサービス部　　ライフサポートグループ

　　　　担当：　山下、大元　

　　　　電話：　052-601-6925

弊社は、今後もお客様のお役に立てるよう努力して参ります。

これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

2021年11月15日

アイコーサービス株式会社

旅行ポイントカードのポイント代替還元についてのお知らせ

記


